
令和 5年 9月 20日

代表取締役社長から皆様ヘ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜 り厚 く

御礼申し上げます。

この度は、2023年 9月 16日 販売分、2023年 9月 17日販売分の一部の商品におきまし

て、1都 23県 という広範囲に渡 り、健康被害をともなう食品事故を引き起 こしてしまいま

したこと、心よりお詫び申し上げます。

事の重大さを痛感 し、ご迷惑をお掛けいたしましたお客様には真摯に対応させていただ

く所存でごぎいます。健康を害 したお客様には一日も早いご回復を社員一同お祈 り申し上

げます。

原因究明に関しまして、現在監督官庁と調査中でございます為、原因判明次第お知らせい

たします。

重ね重ね、お詫び申し上げます。誠に申し訳ございませんでした。

代表取締役社長
閉

j ′
＼


